2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
РЕШЕНИЕ

от 28.11.2018

                                     № 97
	О внесении изменений в Положение о контроле за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами органов местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения, утверждённое решением Думы города Покачи от 29.04.2016 №49

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении изменений в Положение о контроле за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами органов местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения, утверждённое решением Думы города Покачи от 29.04.2016 №49», в соответствии с частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 31, статьёй 31.1 Устава города Покачи, Дума города Покачи

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о контроле за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами органов местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения, утверждённое решением Думы города Покачи от 29.04.2016 №49 (газета «Покачёвский вестник» от 06.05.2016 №19) с изменениями от 27.10.2016 №126 (газета «Покачёвский вестник» от 03.11.2016 №45), следующие изменения:
1) часть 3 статьи 4 Положения дополнить предложением следующего содержания:

«Объём информации не должен превышать пяти страниц (включая все возможные приложения к ней). При подготовке информации необходимо использовать размер шрифта 12, межстрочный интервал один.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи VI созыва по соблюдению законности и местному самоуправлению (председатель Медведев Ю.И.).
	Глава города Покачи

В.И. Степура

__________________________
	Председатель Думы города Покачи Н.В. Борисова

___________________________

Принято Думой города Покачи
             27.11.2018 года